



Huolto-ohje

Liukuovien ja säilytysjärjestelmien puhdistus ja huolto

Säilytysjärjestelmän ja liukuovien levyosien puhdistus

Kalusterungon osat on valmistettu 18mm melamiinipintaisesta levystä ja levyosien etureunat on nauhoitettu 1mm abs-nauhalla. Pölyjen pyyhkiminen tulee suorittaa kuivalla tai hieman kostealla puhdistusliinalla. Älä koskaan käytä puhdistamiseen märkää ja/tai hankaavaa puhdistusliinaa.

Liukuovien peiliosien puhdistus

Peruspuhdistuksen voi tehdä ilman pesuainetta, pyyhkimällä pölyt ja tahrat pois kostealla mikro-kuituliinalla. Mikäli tarvitaan puhdistukseen pesuainetta voit käyttää normaaleja kodin ikkunan pesuun tarkoitettuja pesuaineita veteen laimennettuna pesuainehjeen mukaisesti. Aluksi kannattaa puhdistaa lasiosat nurkista ja reunoilta jotta niihin mahdollisesti kertynyt lika ei sotke lasipintaa sitä puhdistettaessa.

Mikäli liukuovessa on lasin/peilin lisäksi levyosia, älä koskaan pese liukuovia märällä liinalla tai runsaalla vedellä.

Liukuovien kehäosien puhdistus

Yleistä

Pölyjen pyyhintä kuivalla tai hieman kostealla ei hankaavalla puhdistusliinalla.

Anodisoitu alumiini (Alumiini ja harjattu alumiini)

Mikäli pinta tarvitsee puhdistusta käytä 6-8 pH-arvon saippuatuotteita. Varmista ettei käytetty pesuaine sisällä klooria. Miedompaa ammoniumkloridia voidaan käyttää varoen. Pestyt pinnat tulee puhdistaa vedellä kostutetulla, ei märällä, liinalla.

Pulverimaalatut ja kalvopinnoitetut pinnat (sekä teräs- että alumiiniprofiilit)

Mikäli pinta tarvitsee puhdistusta käytä 6-8 pH-arvon saippuatuotteita. Käytä hieman kostutettua, ei märkää puhdistusliinaa. Pintaa ei välttämättä tarvitse huuhdella, kuivaaminen riittää.

Akryylipintaisen liukuoven pinnan puhdistus (kirkas ja Snow White akryyli sekä TeemaDesign-pinnat)

Akryyli on herkästi naarmuuntuva materiaali. Muovilevyt puhdistetaan lämpimään veteen kostutetulla liinalla jossa voi olla pieni määrä mietoja pesuainetta (esim. Fairy). Ei suositella kuivien liinojen tai paperin käyttöä. Älä myöskään käytä hankaavia puhdistusliinoja kuten mikrokuituliinaa.

Vahvat liuottimet kuten tinneri, tärpätti tai maalinpoistoaineet sekä alkoholipohjaiset puhdistusaineet vahingoittavat levyn pintaa.

Perusteelliseen puhdistukseen suositellaan antistaattista muovin puhdistus- ja hoitoainetta. Se estää sähköstaattisen varauksen ja vähentää pölyn kiinnittymistä levyyn sekä helpottaa levyn jatkohoitoa. Pehmeä kangas kostutetaan aineella ja levyn pinta puhdistetaan ristiin pyyhkimällä. Näin syntyneen kalvon annetaan kuivua ja sitä ei saa hieroa kuivaksi.

Yleistä:

Alaliukukiskoon voi ajan myötä kertyä hiekkaa, pikkukivia tai pölyä. Nämä voi poistaa liukukiskosta imuroimalla. Mikäli esim. koiran karvoja kerääntyy pyörästön ympärille voi liukuovien pyörät lukkiutua karvoista johtuen. Nosta tällöin liukuovi paikoiltaan asennusohjeen mukaisesti päinvastaisessa järjetyksessä ja poista lika pyörästöistä.